

Årsredovisning för

NGL AB

559429-2228

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nikola Grkovic
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NGL AB, 559429-2228, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

@fBolaget ska bedriva verksamhet inom bygg entreprenad branschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@fUnder räkenskapsåret har bolaget tecknat nya avtal med nya kunder vilket har lett till att omsättning i bolaget ökat med ca 300% i jämförelse med förra året.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	3 100 183	762 523
Resultat efter finansiella poster	404 973	283 287
Soliditet %	36,9	48,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		170 938
Balanseras i ny räkning		170 938	-170 938
Årets resultat			246 119
Belopp vid årets utgång	25 000	170 938	246 119

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	170 938
Årets resultat	246 119
Summa	417 057
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	417 057
Summa	417 057

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

@f

Ingen utdelning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-04-04 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 100 183	762 523
Övriga rörelseintäkter		142 377	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 242 560	762 523
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-533 987	-12 333
Övriga externa kostnader		-905 900	-134 743
Personalkostnader		-1 270 858	-312 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 240	-19 000
Summa rörelsekostnader		-2 829 985	-478 850
Rörelseresultat		412 575	283 673
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 659	-405
Summa finansiella poster		-7 602	-386
Resultat efter finansiella poster		404 973	283 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 000	-68 000
Summa bokslutsdispositioner		-95 000	-68 000
Resultat före skatt		309 973	215 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 854	-44 349
Årets resultat		246 119	170 938

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	458 860	76 000
Summa materiella anläggningstillgångar		458 860	76 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		121 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		121 500	0
Summa anläggningstillgångar		580 360	76 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		554 733	330 647
Övriga fordringar		63 885	8 609
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		142 377	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 525	53 525
Summa kortfristiga fordringar		814 520	392 781
Kassa och bank			
Kassa och bank		152 818	47 342
Summa kassa och bank		152 818	47 342
Summa omsättningstillgångar		967 338	440 123
SUMMA TILLGÅNGAR		1 547 698	516 123

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		170 938	0
Årets resultat		246 119	170 938
Summa fritt eget kapital		417 057	170 938
Summa eget kapital		442 057	195 938
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		163 000	68 000
Summa obeskattade reserver		163 000	68 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		510 356	0
Summa långfristiga skulder		510 356	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 571	25 162
Skatteskulder		128 085	64 231
Övriga skulder		234 259	82 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 370	80 059
Summa kortfristiga skulder		432 285	252 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 547 698	516 123

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Kommentar

@f

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Eller

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln – då ska om företaget räknar in skäligen andel av indirekta tillverkningskostnader – upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	95 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	501 200	95 000
Utgående anskaffningsvärden	596 200	95 000
Ingående avskrivningar	-19 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-118 340	-19 000
Utgående avskrivningar	-137 340	-19 000
Redovisat värde	458 860	76 000

Kommentar till not

@f

Underskrifter

Stockholm

Nikola Grkovic
Nikola Grkovic
Styrelseledamot

2025-07-29
Datum